
ZARZĄDZENIE NR 51/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Regionalnego Centrum Kultury 
w Kołobrzegu

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zmianami), § 3 ust. 3 Statutu Regionalnego Centrum Kultury 
w Kołobrzegu z dnia 18 stycznia 2013 r. oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2014 Regionalnego Centrum Kultury 
w Kołobrzegu.

§ 2. Zatwierdza się przeznaczenie zysku netto za rok 2014 Regionalnego Centrum Kultury 
w Kołobrzegu w kwocie 78 328,04 zł na:

a) fundusz instytucji kultury w kwocie 54 830,04 zł co stanowi około 70% zysku;

b) fundusz załogi w kwocie 23 498,00 zł , co stanowi około 30% zysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: 46E0A40B-FAD4-496A-BC72-CDA57F01B970. Przyjęty Strona 1




